
 

 

   

MŠ  

ZLATÁ KORUNA 
 ZPRAVODAJ   

„NAŠE ŠKOLIČKA“ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

č.1–2022/2023       
 Organizační a provozní informace: 

I. třída SOVIČKY (MŠ radnice) 

tel. č. 380 743 124 

provozní doba 6,15 – 16,15 hod. (příchod dětí do 8:00, předškoláci do 7:45) 

počet zapsaných dětí je 21 

Personální obsazení: 

Lucie Schnelzerová – učitelka, zástupkyně ř.š. pro MŠ 

Markéta Vilhumová – třídní učitelka 

Kateřina Houšková – nekvalifikovaná učitelka 

Jana Heřmanová – školnice, kuchařka 

II. třída MEDVÍDCI (MŠ klášter) 

tel. č. 606 933 452 (prosím JEN volejte) 

provozní doba 6,15 – 16,15 hod. (příchod dětí do 8:00) 

počet zapsaných dětí je 21 

Personální obsazení:  

Bc. Tereza Válková – třídní učitelka 

Bc. Lenka Válková – učitelka 

Petra Šimečková – vedoucí ŠJ, školnice, kuchařka 

Máme na Vás pár proseb…  

 Přihlašování a odhlašování dětí 

Když dítě onemocní  

 ranní svačinu odhlásíme ten den do 7,30 hod.  

 oběd odhlásíme den předem (nejpozději do 12,00) - neodhlášený oběd si vyzvednete do vlastních 

nádob v jídelně, kam chodíte do třídy v době od 11,00 – 11,30 hod. 

 když zapomenete dítě omluvit-dítě je přihlášené, má objednané obědy a počítá se mu ranní svačina. 

Děkujeme, že odhlašujete své děti a dáváte nám vědět, zda s nimi máme počítat.  
 

 Prázdniny ve šk. roce 2022/2023 

Seznam prázdnin visí ve školce na nástěnce. Když jsou prázdniny, tak školka funguje většinou jen na 

jednu třídu. Děkujeme za pochopení a vstřícnost všem rodičům, kteří nebudou potřebovat MŠ a mají 

možnost si nechat své dítě doma. Všechny státní svátky je MŠ zcela uzavřena, včetně vánočních prázdnin.  

 

 

 

 



 

 

 Hrazení poplatků 

Každý měsíc obdržíte vyúčtování, kde jsou uvedeny položky, které Vám byly stržené z inkasa. Ti rodiče, 

kteří platí hotově, budou mít stanoven termín na lístečku.   

 Inkaso 2000 Kč (+ jistina 1000 Kč – pouze při přihlášení dítěte do MŠ) 

 poplatek za předškolní vzdělávání je tento rok 465,- Kč 

 SRPŠ poplatek 300,- Kč/pololetí (na placení akcí pro dítě v MŠ)  

 ranní svačina 12 Kč 

 odpolední svačina 10 Kč (možno odhlásit při ranním příchodu) 

 oběd + pitný režim + 1,- doprava 

 32 Kč/ děti 7 let 35 Kč 

 

 Co potřebuje mít dítě ve školce 

- dostatek náhradního oblečení uložené v batůžku na značně v šatně 

- bačkorky s pevnou patou a skrytými prsty 

- gumovky a oblečení do deště (nepromokavou bundu a kalhoty) 

- v létě pokrývku hlavy, v zimě palcové rukavice a čepici 

- když spím ve školce – podepsaný kartáček, pyžamo, plyšáka na celý rok, který   zůstává v MŠ (tř. 

Medvídků) 

- potvrzení o alergii od doktora 

 Akce v MŠ 

Všechny akce budete mít na nástěnkách v MŠ a webu školy. O výletech Vás budeme ještě navíc 

informovat ústně.  

 Narozeniny a svátky dětí – důležitá a krásná oslava nás ve školce čeká, když mají děti, ale i paní 

učitelky a paní kuchařky, narozeniny a svátky. Pokud to jde, slavíme je datumově ten den. Budeme 

moc rádi, když rodiče nachystají nějaké dobroty na oslavu. Někdo rád peče, někdo koupí ovoce 

nebo zeleninu. Fantazii se meze nekladou, ale chtěli jsme Vás moc poprosit, abychom společně 

snížili množství kupovaných cukrovinek, které dětem podáváme.  

 

 Fotogalerie MŠ 

Během roku děti fotíme a vkládáme fotky na web www.mszlatakoruna.rajce.idnes.cz 

Alba jsou zaheslovaná.  

Přihlašovací údaje: Jméno: Školka Heslo: 2019MedvidciaSovicky 

 

Pokud budete cokoliv potřebovat, budeme rády, když se na nás obrátíte. Rády si s Vámi  

            popovídáme o dětech nebo jen tak.   

Děkujeme moc za všechny věci, které nám do školky nosíte. Máme z nich společně s dětmi velikou  

  radost. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

zdroj chaukiss.cz a pinterest.com 


